
1

108/12/14

60cm Result

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               Rank Remark

17 徐浩竣 Happyness WA 101323 汗王馬術指導中心 0 0 42.26 冠軍
5 蔡壹德 EDA 100515 澳登堡馬術指導中心 0 0 44.31 冠軍
13 賴玉印 Cavalin 101131 汗王馬術指導中心 0 0 44.59 冠軍
9 何盈蓁 EDA 100515 澳登堡馬術指導中心 0 0 45.12 冠軍
14 林洧宏 GUCO 101388 先騰馬業 0 0 45.67 冠軍
18 Kate LUI(SGP) Dancer 101145 先騰馬業 0 0 45.90 冠軍
7 徐培竣 Allegro 100963 汗王馬術指導中心 0 0 48.22 冠軍

19 徐亦楓Mathis Lebas Dyana Sollenburg(黛安娜) 101039 漢諾威馬術俱樂部 0 0 49.97 冠軍
12 蘇震 Gabriel Knight 100804 大地馬術俱樂部 0 0 50.30 冠軍
10 徐亦楓Mathis Lebas Landor 100924 漢諾威馬術俱樂部 0 0 51.81 冠軍
4 王芊樺 GUCO 101388 先騰馬業 0 0 52.24 冠軍
3 徐亦楓Mathis Lebas Kiki 101300 漢諾威馬術俱樂部 0 1 54.20 優勝
6 王芊懿 Jagello 101317 先騰馬業 4 4 47.23 優勝
11 沈紋琳 Hi-Five 101292 先騰馬業 R R R

8 陳芃辰 Cavalin 101131 汗王馬術指導中心 0 0 46.74 不計入排名

1 施介祥 Dyana Sollenburg(黛安娜) 101039 漢諾威馬術俱樂部 0 0 48.36 不計入排名

16 胡家豪 Osborn 101387 澳登堡馬術指導中心 0 0 49.59 不計入排名

15 黃柏翔 Happyness WA 101323 汗王馬術指導中心 0 2 57.43 不計入排名

2 黃柏翔 Allegro 100963 汗王馬術指導中心 4 6 60.17 不計入排名

Signature：



1

108/12/14

80cm Result

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               Rank Remark

13 徐浩竣 Happyness WA 101323 汗王馬術指導中心 0 0 40.63 冠軍
6 張以欣 Divatoria 101228 漢諾威馬術俱樂部 0 0 41.07 冠軍
8 沈紋琳 Hi-Five 101292 先騰馬業 0 0 42.00 冠軍
11 葉宥彤(HKG) Adante 100915 汗王馬術指導中心 0 0 43.99 冠軍
18 鄧唯辰 Corado S 101289 先騰馬業 0 0 44.65 冠軍
9 劉立文 Kappa du ri 101333 汗王馬術指導中心 0 0 45.05 冠軍
16 徐培竣 Allegro 100963 汗王馬術指導中心 0 0 45.06 冠軍
4 徐亦楓Mathis Lebas Kiki 101300 漢諾威馬術俱樂部 0 0 45.98 冠軍
14 何盈蓁 EDA 100515 澳登堡馬術指導中心 0 0 46.19 冠軍
15 葉若緹 BLOF 101372 先騰馬業 0 0 47.96 冠軍
12 蘇震 Gabriel Knight 100804 大地馬術俱樂部 0 0 49.19 冠軍
5 Kate LUI(SGP) Dancer 101145 先騰馬業 4 4 42.23 優勝
3 賴玉印 Cavalin 101131 汗王馬術指導中心 4 4 43.42 優勝
10 王芊懿 Jagello 101317 先騰馬業 4 4 46.07 優勝
17 徐亦楓Mathis Lebas Dyana Sollenburg(黛安娜) 101039 漢諾威馬術俱樂部 8 12 66.03 

1 陳芃辰 Cavalin 101131 汗王馬術指導中心 0 0 47.87 不計入排名

7 陳芃辰 Adante 100915 汗王馬術指導中心 0 0 48.12 不計入排名

2 胡家豪 Osborn 101387 澳登堡馬術指導中心 4 4 49.66 不計入排名

Signature：



1

108/12/14

100cm Result

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               

Jump Off
Rank Remark

Penalty Total 
Penalty Time     

34 林晏楨 Adelin 100929 澳登堡馬術指導中心 0 0 66.65 0 0 30.38 1
35 黃威鈞 Wish 100931 澳登堡馬術指導中心 0 0 67.15 0 0 31.78 2
10 黃威鈞 Polo 101105 澳登堡馬術指導中心 0 0 65.83 0 0 32.22 3
7 林晏楨 Coldplay 101273 澳登堡馬術指導中心 0 0 65.13 0 0 33.66 4

22 李芮姍 Dream Boy 100940 澳登堡馬術指導中心 o o 75.51 0 0 35.06 5
33 安里天海 QUINCIDENCE 100710 漢諾威馬術俱樂部 0 0 71.46 0 0 35.38 6
8 陳紘紳 Garina Z BN 101319 先騰馬業 0 0 72.44 0 0 35.70 7

29 明芝禾 Carista 101012 澳登堡馬術指導中心 0 0 64.48 0 0 35.85 8
11 葉若緹 BLOF 101372 先騰馬業 0 0 70.62 0 0 37.13 
5 王芊樺 DRAEM GULL K 101374 先騰馬業 0 0 70.73 0 0 39.31 

27 鮑彥綸 Frejus Du Bois Lens 101377 澳登堡馬術指導中心 0 0 69.80 0 0 41.52 
4 吳柏辰 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部 0 0 65.99 4 4 31.91 

24 吳柏辰 Crown Jewel 101193 漢諾威馬術俱樂部 0 0 67.54 4 4 33.53 
23 王鼎承 Black Star 100834 先騰馬業 0 0 67.74 4 4 34.72 
20 葉宥彤(HKG) Adante 100915 汗王馬術指導中心 o o 67.13 4 4 37.47 
37 王鼎承 Trouble Impact ZK 101375 先騰馬業 0 0 72.46 4 4 37.49 
18 徐亦霆Mael Lebas Belle 100833 漢諾威馬術俱樂部 0 0 63.70 4 11 51.49 
14 蕭宇宸 Smamia 101050 澳登堡馬術指導中心 0 0 67.05 E E E
31 王閔儀 Amis B 100754 澳登堡馬術指導中心 0 0 67.12 E E E
26 劉立文 Colour Vinckenburgh 100973 汗王馬術指導中心 0 0 68.71 E E E
19 張以欣 Divatoria 101228 漢諾威馬術俱樂部 4 4 61.44 



17 謝岑玗 Ikarios De Reve 101046 澳登堡馬術指導中心 4 4 62.55 
36 徐亦霆Mael Lebas Landor 100924 漢諾威馬術俱樂部 4 4 65.80 
16 邱立惟 GoLaretto 101305 先騰馬業 4 4 66.33 
32 瞿秉賢 JAKARTA WV 101389 先騰馬業 4 4 71.35 
21 鄧唯辰 Corado S 101289 先騰馬業 4 4 79.71 
2 劉立文 Z 100856 汗王馬術指導中心 4 5 84.18 

30 王國樑 Faria 101244 大地馬術俱樂部 4 5 84.36 
13 黃雅萱 Aldine WH 101091 汗王馬術指導中心 4 5 85.12 
15 劉立文 Kappa du ri 101333 汗王馬術指導中心 8 8 69.47 
6 梁昶仁 Zadock 101061 汗王馬術指導中心 8 8 75.82 
9 安里天海 Boekarina 100972 漢諾威馬術俱樂部 8 8 81.98 
3 鮑彥綸 Vanilla Sky 101324 澳登堡馬術指導中心 E E E
12 吳宓學 Vilanos 101326 漢諾威馬術俱樂部 E E E
25 朱偉志 Sir Welf 101242 大地馬術俱樂部 E E E
28 沈紋琳 Hi-Five 101292 先騰馬業 E E E
1 李志鵬 Hearton van de ooaterwalle 100777 澳登堡馬術指導中心 4 4 70.63 不計入排名

Signature：



1

108/12/14

110cm Result

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               

Jump Off
Rank Remark

Penalty Total 
Penalty Time     

24 黃威鈞 Polo 101105 澳登堡馬術指導中心 0 0 65.13 0 0 31.75 1
37 李芮姍 Dream Boy 100940 澳登堡馬術指導中心 0 0 70.99 0 0 34.08 2
19 王鼎承 Havanna WV 101315 先騰馬業 0 0 67.97 0 0 34.45 3
36 蕭宇宸 Aron 100826 澳登堡馬術指導中心 0 0 71.32 0 0 34.85 4
7 邱立惟 GoLaretto 101305 先騰馬業 0 0 70.05 0 0 35.29 5
3 明芝禾 Carista 101012 澳登堡馬術指導中心 0 0 64.17 0 0 37.10 6

34 劉立文 Z 100856 汗王馬術指導中心 0 0 70.00 0 0 37.28 7

41 鮑彥綸 Frejus Du Bois Lens 101377 澳登堡馬術指導中心 0 0 69.75 0 0 37.50 8

14 陳紘紳 GILON 101340 先騰馬業 0 0 76.09 0 0 38.34 

40 陳臻 Giovanca 101291 先騰馬業 0 0 81.30 0 0 39.79 

31 瞿秉賢 JAKARTA WV 101389 先騰馬業 0 0 69.43 0 0 44.82 

35 楊子璇 Danturo 101225 格林馬術中心 0 0 70.19 4 4 33.41 

22 楊子璇 Gerfrieda-W 101285 格林馬術中心 0 0 71.53 4 4 35.11 

16 呂冠毅 Arik 100995 聖喬治馬術廄舍 0 0 72.59 4 4 36.49 

25 王芊樺 Fleur 101288 先騰馬業 0 0 74.10 4 4 39.43 

30 呂冠毅 Apollo 101226 聖喬治馬術廄舍 0 0 71.91 4 4 39.60 

6 王閔儀 Amis B 100754 澳登堡馬術指導中心 0 0 65.31 4 4 40.99 

9 黃雅萱 Aldine WH 101091 汗王馬術指導中心 0 0 73.03 4 4 43.63 

15 徐亦霆Mael Lebas Belle 100833 漢諾威馬術俱樂部 4 4 63.31 

20 吳柏辰 Crown Jewel 101193 漢諾威馬術俱樂部 4 4 65.47 

21 劉立文 Colour Vinckenburgh 100973 汗王馬術指導中心 4 4 66.17 

28 林晏楨 Adelin 100929 澳登堡馬術指導中心 4 4 69.62 

27 陳紘紳 Garina Z BN 101319 先騰馬業 4 4 70.18 



23 蕭宇宸 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心 4 4 70.54 

32 王鼎承 Trouble Impact ZK 101375 先騰馬業 4 4 70.86

43 王鼎承 Black Star 100834 先騰馬業 4 4 71.02 

39 安里天海 Boekarina 100972 漢諾威馬術俱樂部 4 4 74.36 

29 徐亦霆Mael Lebas Esperado DV 101150 漢諾威馬術俱樂部 4 4 77.52 

8 吳柏辰 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部 4 6 88.09 

17 謝岑玗 Aquaretto 100828 澳登堡馬術指導中心 8 8 66.40 

12 梁昶仁 Zadock 101061 汗王馬術指導中心 8 8 67.81 

38 王芊樺 DRAEM GULL K 101374 先騰馬業 8 8 74.32 

26 安里天海 QUINCIDENCE 100710 漢諾威馬術俱樂部 24 25 84.24 

4 朱偉志 Sir Welf 101242 大地馬術俱樂部 E E E

11 王國樑 Faria 101244 大地馬術俱樂部 E E E

13 黃威鈞 Wish 100931 澳登堡馬術指導中心 E E E

33 吳宓學 Vilanos 101326 漢諾威馬術俱樂部 E E E

42 林子嚴 Detaldine WH 101311 汗王馬術指導中心 E E E

18 鮑彥綸 Vanilla Sky 101324 澳登堡馬術指導中心 R R R

10 李志鵬 Hearton van de ooaterwalle 100777 澳登堡馬術指導中心 0 0 68.37 0 0 37.81 不計入排名

5 Kovacs Szilveszter Kaarlo(HUN) Cathay Pacific 100914 汗王馬術指導中心 0 0 70.14 0 0 39.03 不計入排名

1 Markus Tonn(GER) Lafayette Van't Hemelsoet 101379 澳登堡馬術指導中心 4 6 89.94 不計入排名

2 胡家豪 MUSIC DE MUZE 101378 澳登堡馬術指導中心 0 0 73.60 R R R 不計入排名

Signature：



1

108/12/15

60cm Result(貼時賽標準時間58秒) 

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               Rank Remark

11 沈紋琳 Hi-Five 101292 先騰馬業 0 0 56.98 1

3 徐培竣 Allegro 100963 汗王馬術指導中心 0 0 56.89 2

12 林洧宏 GUCO 101388 先騰馬業 0 0 53.89 3

13 徐亦楓Mathis Lebas Kiki 101300 漢諾威馬術俱樂部 0 1 58.49 優勝

1 徐亦楓Mathis Lebas Landor 100924 漢諾威馬術俱樂部 0 1 58.84 優勝

6 賴玉印 阿哥哥(A Go Go) 100638 汗王馬術指導中心 0 1 59.49 優勝

10 徐浩竣 Happyness WA 101323 汗王馬術指導中心 0 1 59.72 優勝

8 KATE LUI (SGP) Dancer 101145 先騰馬業 0 1 60.04 優勝

9 何盈蓁 EDA 100515 澳登堡馬術指導中心 0 1 61.53 優勝

2 王芊樺 GUCO 101388 先騰馬業 4 4 55.42 優勝

7 徐亦楓Mathis Lebas Dyana Sollenburg(黛安娜) 101039 漢諾威馬術俱樂部 0 5 76.20 

4 王芊懿 Jagello 101317 先騰馬業 4 9 76.16 

5 胡家豪 Osborn 101387 澳登堡馬術指導中心 0 1 59.59 不計入排名

Signature：



1

108/12/15

80cm Result(貼時賽標準時間58秒)

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               Rank Remark

3 徐浩竣 Happyness WA 101323 汗王馬術指導中心 0 0 57.27 1

9 劉立文 Kappa du ri 101333 汗王馬術指導中心 0 0 57.15 2

6 KATE LUI (SGP) Dancer 101145 先騰馬業 0 0 56.12 3

4 沈紋琳 Hi-Five 101292 先騰馬業 0 0 55.81 優勝

2 徐亦楓Mathis Lebas Kiki 101300 漢諾威馬術俱樂部 0 0 55.60 優勝

11 徐培竣 Allegro 100963 汗王馬術指導中心 0 0 55.22 優勝

7 賴玉印 阿哥哥(A Go Go) 100638 汗王馬術指導中心 0 0 54.70 優勝

10 何盈蓁 EDA 100515 澳登堡馬術指導中心 0 0 54.11 優勝

5 葉宥彤(HKG) Adante 100915 汗王馬術指導中心 0 0 54.04 優勝

12 徐亦楓Mathis Lebas Dyana Sollenburg(黛安娜) 101039 漢諾威馬術俱樂部 0 0 52.63 優勝

8 王芊懿 Jagello 101317 先騰馬業 4 6 63.32 

1 胡家豪 Osborn 101387 澳登堡馬術指導中心 0 0 53.06 不計入排名

Signature：



1

108/12/15

120cm Result

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               

Jump Off
Rank Remark

Penalty Total 
Penalty Time     

22 陳御龍 Hasilithya A 101304 先騰馬業 0 0 61.14 0 0 30.22 1
24 蕭宇宸 Aron 100826 澳登堡馬術指導中心 0 0 63.17 0 0 32.48 2
16 黃柏翔 Boss 101391 汗王馬術指導中心 0 0 60.26 0 0 33.93 3
4 黃柏翔 Chupa Chup 101390 汗王馬術指導中心 0 0 64.22 0 0 35.48 4

25 楊子璇 Danturo 101225 格林馬術中心 0 0 66.24 0 0 36.09 5
15 王鼎承 Havanna WV 101315 先騰馬業 0 0 63.38 0 0 36.86 6
17 陳臻 Giovanca 101291 先騰馬業 0 0 70.95 0 0 37.30 

23 呂冠毅 Apollo 101226 聖喬治馬術廄舍 0 0 66.24 0 0 37.81 
5 陳臻 Fairytale(童話) 101287 先騰馬業 0 0 66.12 0 0 38.05 

10 呂冠毅 Arik 100995 聖喬治馬術廄舍 0 0 60.81 0 0 38.55 
13 王芊樺 Fleur 101288 先騰馬業 0 0 69.99 0 0 40.96 

18 胡家豪 MUSIC DE MUZE 101378 澳登堡馬術指導中心 0 0 69.29 0 3 42.25 
21 吳宓學 Carlos 101240 漢諾威馬術俱樂部 0 0 63.11 4 4 37.79 

7 林子嚴 Senna 101049 汗王馬術指導中心 0 0 59.23 4 27 63.45 
19 林子嚴 Detaldine WH 101311 汗王馬術指導中心 0 0 60.98 E E E

12 謝岑玗 Aquaretto 100828 澳登堡馬術指導中心 4 4 59.65 

9 蕭宇宸 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心 4 4 63.41 

4 胡家豪 Dream Boy 100940 澳登堡馬術指導中心 4 4 66.77 
11 陳紘紳 GILON 101340 先騰馬業 4 4 67.86 

8 楊子璇 Gerfrieda-W 101285 格林馬術中心 8 8 65.02 
3 王柏雄 High mood 100853 漢諾威馬術俱樂部 4 8 83.08 

20 徐亦霆Mael Lebas Esperado DV 101150 漢諾威馬術俱樂部 E E E
2 Kovacs Szilveszter Kaarlo(HUN) Cathay Pacific 100914 汗王馬術指導中心 R R R 不計入排名

1 Markus Tonn(GER) Carosso 100921 澳登堡馬術指導中心 0 0 66.28 R R R 不計入排名

14 Markus Tonn(GER) Lafayette Van't Hemelsoet 101379 澳登堡馬術指導中心 0 0 67.02 R R R 不計入排名

Signature：



1

108/12/15

130cm Result

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               

Jump Off
Rank Remark

Penalty Total 
Penalty Time     

14 陳御龍 Lotto 101290 先騰馬業 0 0 63.52 0 0 34.76 1

4 王柏雄 High mood 100853 漢諾威馬術俱樂部 0 0 63.85 0 0 37.35 2

12 楊子璇 Freeborn 101141 格林馬術中心 0 0 63.64 0 0 37.58 3

5 蕭宇宸 Salenhno 101009 澳登堡馬術指導中心 0 0 67.65 0 0 40.44 4

9 陳御龍 H.V.R.HALFWEG'S Hoop 101318 先騰馬業 0 0 62.56 4 4 33.40 

1 陳御龍 Hasilithya A 101304 先騰馬業 0 0 60.09 4 4 33.70 

p 黃柏翔 Boss 101391 汗王馬術指導中心 0 0 64.02 4 4 34.78

10 黃柏翔 Fendi 101130 汗王馬術指導中心 0 0 67.57 4 4 37.67

7 林子嚴 Senna 101049 汗王馬術指導中心 4 4 61.70 

6 陳臻 Fairytale(童話) 101287 先騰馬業 4 4 61.97 

8 陳芃辰 Billinghausen 101307 Ducky御馬房 4 4 63.04 

3 蘇志展 J´ATARCAM 101142 澳登堡馬術指導中心 4 4 67.39 

13 林子嚴 Charly 101095 汗王馬術指導中心 4 4 69.33 

11 王柏雄 白白 101277 漢諾威馬術俱樂部 E E E

Signature：



1

108/12/15

140cm Result

No. Athlete Horse Number Club Penalty Total 
Penalty Time               

Jump Off
Rank Remark

Penalty Total 
Penalty Time     

8 陳御龍 H.V.R.HALFWEG'S Hoop 101318 先騰馬業 0 0 60.54 0 0 36.48 1

1 黃柏翔 Fendi 101130 汗王馬術指導中心 0 0 67.87 4 4 40.03 2

6 陳芃辰 Billinghausen 101307 Ducky御馬房 0 0 64.38 4 13 49.61 3

7 黃柏翔 Colour Vinckenburgh 100973 汗王馬術指導中心 4 4 64.54 

4 蕭宇宸 Salenhno 101009 澳登堡馬術指導中心 4 4 66.04 

2 陳御龍 Lotto 101290 先騰馬業 8 8 62.46 

9 楊子璇 Freeborn 101141 格林馬術中心 8 8 67.25 

3 王柏雄 白白 101277 漢諾威馬術俱樂部 4 15 111.79 

5 林子嚴 Charly 101095 汗王馬術指導中心 E E E

Signature：


